Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Приказ № 2-Д

от 14 января 2023 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О работе с одаренными детьми»

На основании результатов муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников - 2022 и отсутствии результатов на муниципальном этапе ВСОШ -

2022

Приказываю:

1. Всем учителям-предметникам:

- составить и принести на утверждении план-работы с одаренными детьми

начиная с 23.01.2023 года, указав ФИО и класс учащихся, с которыми будет

проводиться работа  в срок 21.01.2023 г.

2.  Зам. директора по УВР Зиявудиновой М.М.:

2.1.  Подготовить график работы с одаренными детьми в срок до 22.01.2023 г

2.2. Проконтролировать работу с одаренными детьми, в соответствии с

утвержденным графиком в течении года;

2.3. Проведенную работу учителей оценивать из стимулирующей части ФОТ;

2.4. Ознакомить учителей-предметников с данным приказом

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор _________________________ Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  14.01.2023 г

Учитель биологии и химии  М.М. Омаров  14.01.2023 г

Учитель английского языка  П.И. Исмаилова  14.01.2023 г

Учитель русского языка и

литературы

А.М. Гаджиева

14.01.2023 г

Учитель русского языка и

литературы

Н.И.

Магомедханова.

14.01.2023 г

Учитель ИЗО, технологии и

информатики

А.А. Исаев

14.01.2023 г

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/

Учитель физкультуры  А.А. Рашидов  14.01.2023 г

Учитель физкультуры  Ш.Б.  Баширханов  14.01.2023 г

Учитель математики  М.К. Омаров  14.01.2023 г

Учитель математики  Р.А. Исаева  14.01.2023 г

Учитель обществознания  П.А. Исаева  14.01.2023 г

Учитель истории  А.М. Исраилова 14.01.2023 г

Учитель географии  Узаирова Р.А. 14.01.2023 г